UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 370/QĐ-UBND                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-ĐKT
          Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2017
THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra đợt I - năm 2017

Căn cứ Kế hoạch số       /KH-ĐKT ngày    /3/2017, Đoàn Kiểm tra Thông báo lịch kiểm tra đợt I năm 2017 tại các cơ quan, đơn vị, địa phương như sau:

1. Đối tượng, thời gian kiểm tra:
	TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Thời gian kiểm tra
	Thành phần

	1
	Sở Tài chính
	7h30

Sáng 11/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị và các cá nhân liên quan.

	2
	Sở Y tế
	13h30

Chiều 11/4/2017

	3
	Xã Hương Vinh
	7h30

Sáng 12/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND phường và các cá nhân liên quan.

	4
	Xã Hương Toàn
	09h30

Sáng 12/4/2017

	5
	UBND thị xã Hương Trà
	13h30

Chiều 12/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã và các cá nhân liên quan.

	6
	Sở Ngoại vụ
	7h30

Sáng 18/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị và các cá nhân liên quan.

	7
	Ban Quản lý các Khu KT, CN tỉnh
	13h30

Chiều 18/4/2017

	8
	Xã Vinh Thái
	7h30

Sáng 19/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã và các cá nhân liên quan.

	9
	Xã Vinh Hà
	9h30

Sáng 19/4/2017

	10
	UBND huyện Phú Vang
	13h30
Chiều 19/4/2017
	- Tổ 1, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện và các cá nhân liên quan.

	11
	Sở Lao động TB&XH
	7h30

Sáng 11/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị và các cá nhân liên quan

	12
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	13h30

Chiều 11/4/2017

	13
	Xã Hương Phú
	7h30

Sáng 12/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã và các cá nhân liên quan.

	14
	Xã Hương Giang
	9h30

Sáng 12/4/2017

	15
	UBND huyện Nam Đông
	13h30

Chiều 12/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện và các cá nhân liên quan.

	16
	Sở Văn hóa, Thể thao
	7h30
Sáng 18/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị và các cá nhân liên quan

	17
	Sở Xây dựng
	13h30

Chiều 18/4/2017

	18
	Xã Lộc Trì
	7h30-9h

Sáng 19/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã và các cá nhân liên quan.

	19
	Xã Lộc Vĩnh
	9h30-11h30

Sáng 19/4/2017

	20
	UBND huyện Phú Lộc
	13h30

Chiều 19/4/2017
	- Tổ 2, Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện và các cá nhân liên quan.

2. Phương pháp kiểm tra:

- Đại diện lãnh đạo đơn vị báo cáo kết quả thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính theo đề cương đính kèm Kế hoạch số       /KH-ĐKT ngày      /    /2017 của Đoàn Kiểm tra.

- Các Tổ kiểm tra tiến hành kiểm tra hồ sơ liên quan; kiểm tra thực tế việc chấp hành kỷ cương, kỷ luật hành chính tại đơn vị và lập biên bản kết quả kiểm tra.

Trên đây là lịch kiểm tra đợt I - năm 2017,  Đoàn Kiểm tra thông báo để các đơn vị phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:                                                                             TRƯỞNG ĐOÀN
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị được kiểm tra;
- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Báo Thừa Thiên Huế;
- Thành viên Đoàn Kiểm tra;

- Lưu: VT.
                                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH
   Hoàng Ngọc Khanh
PAGE